

Eagle Club ApS

Kærvej 23

2970 Hørsholm

CVR-nr. 38812904

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. februar 2021

Lars Muderšpack Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Eagle Club ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Eagle Club ApS Kærvej 23 2970 Hørsholm
	CVR-nr. 38812904
	Hjemsted Hørsholm
	Regnskabsår 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Lars Muderspack Svensson, Direktør Peter Moe Svendsen, Direktør
Revisor	KRESTON CM, Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Eagle Club ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive et golfcenter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. -338.922, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 1.902.341, og en egenkapital på kr. 1.345.077.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Specielt den tvungne nedlukning i foråret 2020 som følge af Covid-19 har påvirket resultatet negativt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat tvungen nedlukning af sportsscentre i Danmark som følge af fortsat spredning af Coronavirus i samfundet. Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet for det kommende regnskabsår. Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		689.900	80.691
Personaleomkostninger	1	-886.042	-550.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-142.895	-142.895
Driftsresultat		-339.037	-612.942
Finansielle indtægter		1.464	0
Andre finansielle omkostninger		-1.349	-10.295
Resultat før skat		-338.922	-623.237
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-338.922	-623.237
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-338.922	-623.237
Resultatdisponering		-338.922	-623.237

Eagle Club ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	3	1.001.818	1.144.714
Materielle anlægsaktiver		1.001.818	1.144.714
Deposita		787.043	1.041.523
Finansielle anlægsaktiver		787.043	1.041.523
Anlægsaktiver		1.788.861	2.186.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.000
Andre tilgodehavender		0	159.903
Periodeafgrænsningsposter		83.434	63.194
Tilgodehavender		83.434	248.097
Likvide beholdninger		30.046	0
Omsætningsaktiver		113.480	248.097
Aktiver		1.902.341	2.434.334

Eagle Club ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		70.000	70.000
Overført resultat		1.275.077	1.613.999
Egenkapital		1.345.077	1.683.999
Gæld til banker		0	7.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.234	242.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		532.030	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser		557.264	750.335
Gældsforpligtelser		557.264	750.335
Passiver		1.902.341	2.434.334
Eventualforpligtelser	4		
Andre noteoplysninger	5		

Eagle Club ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	70.000	1.613.999	1.683.999
Årets resultat	0	-338.922	-338.922
Egenkapital 30. september 2020	70.000	1.275.077	1.345.077

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019/20	2018/19
1. Lønninger		
Lønninger	875.291	541.027
Andre omkostninger til social sikring	10.751	9.711
	886.042	550.738
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.428.952	1.413.443
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	15.510
Kostpris ultimo	1.428.952	1.428.953
Af- og nedskrivninger primo	-284.239	-141.344
Årets afskrivninger	-142.895	-142.895
Af- og nedskrivninger ultimo	-427.134	-284.239
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.001.818	1.144.714

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restforpligtelse på kr. 1.234.260, hvoraf kr. 155.622 forfalder i 2020/21, herudover har selskabet indgået huslejeaftale med en restforpligtelse på kr. 1.392.000, hvoraf kr. 576.000 forfalder i 2020/21.

5. Særlige poster

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på t.kr. 448 kr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Muderspack Svensson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-598138878097

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-02-10 12:03:20Z

NEM ID 

Peter Moe Svendsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-257979143884

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-02-10 13:32:33Z

NEM ID 

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-02-10 13:37:33Z

NEM ID 

Lars Muderspack Svensson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-598138878097

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-02-10 14:54:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BGC65-1KUYF-0EC3M-PXENE-JKGEZ-GQIAY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>